
UCHWAŁA NR 666/245/2023 

ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 9 sierpnia 2023 r. 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół im. Stanisława Staszica                   

w Małkini Górnej 

 Na podstawie art. 63 ust. 1, ust. 10 i ust. 21 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia           
14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W wyniku rozstrzygnięcia konkursu, powierza się Pani Agnieszce Gaś stanowisko dyrektora 

Zespołu Szkół im. Stanisława Staszica w Małkini Górnej od dnia 1 września 2023 roku na okres 5 lat 

szkolnych, tj. do dnia 31 sierpnia 2028 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Wicestarosta 
 
 

Józef Rostkowski 

Starosta 
 
 

Zbigniew Chrupek 

 
 

Członkowie Zarządu: 

Krystyna Gumkowska 
Grzegorz Zbigniew Nadratowski 
Stefan Kazimierz Rostkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 507DBD6A-9A0D-4D3F-893A-7CF49AC98649. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-08-08T22:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Chrupek; Starosta Ostrowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




